(
PROTOCOLO Nº: 04388/2013     DATA: 18/04/2013     HORA: 12:21     USUÁRIO: LUCIANO
) (
Câmara Municipal de Santa Bárbara
 D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 002486/2013

Sugere ao Poder Executivo Municipal providências quanto a intensificação de ronda policial no Residencial Furlan.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, providências sejam tomadas quanto a intensificação de ronda policial no Residencial Furlan.

Justificativa:

 Reclamações nos chegaram quanto a elementos desconhecidos que andam rondando o bairro, trazendo preocupação à população que reside no referido local. Como recentemente ocorreram roubos de veículos e também em residências, os moradores pedem mais segurança.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 18 de abril de 2013.

Juca Bortolucci
-vereador-
image1.jpeg